
UCHWALA NR 1/4/10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Krzysztofa Szczebiota

Na podstawie art. 190 ust. 2 w związku z art. 190 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998
r. Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r.
Nr 176 poz. 1190) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Krzysztofa Szczebiota z listy Nr 14
KWW Sokólskie Porozumienie Samorządowe w okręgu Nr 1, wskutek pisemnego zrzeczenia
się mandatu.


